

ALBERTSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35643656

Damgårdstoften 66
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Thomas Holm Bech Albertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALBERTSEN HOLDING ApS
Damgårdstoftens 66
8320 Mårslet

CVR-nr.: 35643656
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -501, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -166.970.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 405.305.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-501	-505
Resultat af ordinær primær drift		-501	-505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		30.447	133.956
Andre finansielle indtægter		14.320	102.739
Øvrige finansielle omkostninger		-266.896	-41.535
Ordinært resultat før skat		-222.630	194.655
Skat af årets resultat		55.660	-12.994
Andre skatter		0	-1.323
Årets resultat		-166.970	180.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-166.970	130.338
I alt		-166.970	180.338

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		68.048	38.618
Andre tilgodehavender		80.447	183.956
Tilgodehavender i alt		148.495	222.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		308.801	524.396
Værdipapirer og kapitalandele i alt		308.801	524.396
Likvide beholdninger		81.288	109.099
Omsætningsaktiver i alt		538.584	856.069
AKTIVER I ALT		588.584	906.069

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		355.305	472.276
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		405.305	572.276
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		182.059	255.706
Skyldig selskabsskat		1.220	78.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.279	333.793
Gældsforpligtelser i alt		183.279	333.793
PASSIVER I ALT		588.584	906.069

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret